XXXX
PIERŚCIENIE WYRÓWNAWCZEPIERŚCIENIE WYRÓWNAWCZE
PIERŚCIENIE ODCIĄŻĄJĄCEPIERŚCIENIE ODCIĄŻĄJĄCE
PIERŚCIENIE DYSTANSOWEPIERŚCIENIE DYSTANSOWE
11
TREŚĆ PIERŚCIENIE Z TWORZYW SZTUCZNYCH
ROMOLD PIERŚCIENIE WYRÓWNAWCZE 625 2
ROMOLD PIERŚCIENIE ODCIĄŻAJĄCE 3

Dodatkową zaletą jest to, że pierścienie wyrównawcze ROMOLD są odporne na mróz, korozję i sól drogową.
Pochłaniające drgania plastikowe pierścienie wyrównawcze ROMOLD nadają się do regulacji wysokości studzienek
betonowych i plastikowych. Mogą być stosowane zarówno przy późniejszej regulacji wysokości elementu włazowego,
jak i przy renowacji, a także przy zabudowie nowych studni. Różne wysokości elementów od 4 do 12 cm można łatwo i
komfortowo łączyć. Diagonalny pierścień wyrównawczy uzupełnia program dostaw.
PIERŚCIENIE WYRÓWNAWCZE Z TWORZYWA PDRD
SZYBKO I ŁATWO: ROMOLD
PIERŚCIEŃ WYRÓWNAWCZY
Z TWORZYWA
PIERŚCIEŃ ODCIĄŻAJĄCY
POMYSŁOWA ALTERNATYWA!
WŁAZ DOSTĘPNY
W HANDLU
PRZEGLĄD DOSTĘPNYCH ROZWIĄZAŃ:
opis artykułuopis artykułu szczegóły / wysokość i średniceszczegóły / wysokość i średnice waga
PDRD 63/04 VS  40 mm / 625 mm (ID630/OD840/H40) 14,0 kg
PDRD 63/06 VS  60 mm / 625 mm (ID630/OD840/H60) 19,0 kg
PDRD 63/08 VS  80 mm / 625 mm (ID630/OD840/H80) 24,0 kg
PDRD 63/10 VS 100 mm / 625 mm (ID630/OD840/H100) 29,0 kg
PDRD 63/12 VS 120 mm / 625 mm (ID630/OD840/H120) 35,0 kg
PARD 63/6 K VS 30 do 60 mm (klinowe, dla wyrównania wysokości
i nachylenia włazu DN 625) 12,0 kg
PARD 68/21 VS polimerowy pierścień odciążający dla włazów stan-
dardowych, klasy A-D, wysokość montażowa 15 cm 70,0 kg